
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 094, DE 25 DE JULHO DE 2019.

                        O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e considerando o

Memorando n° 007/2019/CLAE/DE/ALF/IFMT;

                          RESOLVE:

                        I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor

a Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para escolha dos Monitores no Programa de Monitoria -

2019, no âmbito deste IFMT- Campus Alta Floresta.

 MARIA BETANIA PEIXOTO COSTA - Matrícula SIAPE nº 2118280;

 ALEXANDER STEIN DE LUCA - Matrícula SIAPE nº 1922655;

 ANELISE DASENBROCK POLACHINI - Matrícula SIAPE nº 1218125;

 ELISÂNGELA DE SOUZA - Matrícula SIAPE nº 1774511;

 JORDANA LENHARDT- Matrícula SIAPE nº 1297002;

 MARCELO LUIZ DA SILVA -  Matrícula SIAPE nº 1961228;

 MICHELLE PEREIRA DOS SANTOS - Matrícula SIAPE nº 2423809;

 TAÍS DA SILVA ROSA - Matrícula SIAPE nº 2386379;

 WELISMAR ALMEIDA DA SILVA - Matrícula SIAPE nº 2380269;

                          II - Cientifiquem-se e cumpram-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 094, DE 25 DE JULHO DE 2019.


